

Magma Fincorp Limited  
Regd. Office  
Magma House  
24 Park Street, Kolkata 700 016  
Tel : 91 33 4401 7350 / 7200  
Fax : 91 33 4401 7313  
CIN : L51504WB1978PLC031813  
Web: www.magma.co.in



30 April 2018

The Manager,  
Listing Department,  
**National Stock Exchange of India Limited**  
Exchange Plaza,  
Bandra- Kurla Complex, Bandra (E)  
Mumbai-400051

Symbol : MAGMA

**BSE Limited**  
Corporate Relationship Department  
25th floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai-400001

Company Code: 524000

Dear Sir,

**Sub: Submission of copies of the newspaper advertisement issued to shareholders pursuant to Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016, ('IEPF Rules 2016') as amended by Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 (IEPF Amendment Rules 2017) and applicable provisions of the Companies Act 2013**


**Ref: Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Pursuant to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith Newspaper cuttings published by the Company in leading English newspaper (The Financial Express) and in Regional language newspaper (Aajkal) on 28 April 2018 regarding intimation of transfer of shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Demat Account, in terms of Rule 6 of the IEPF Rules 2016 as amended by IEPF Amendment Rules 2017.

The same is for your information and record.

Thanking you,  
Yours faithfully,

For Magma Fincorp Limited

  
Shabnum Zaman  
Company Secretary  
ACS No. 13918



Financial Express  
28/04/2018

## MAGMA FINCORP LIMITED

CIN: L51504WB1978PLC031613

Registered Office: "MAGMA HOUSE", 24 Park Street, Kolkata - 700 016  
Phone: 033-4401 7200/350; Fax: 033-4402 7731  
Website: www.magma.co.in; E-mail: shabnum.zaman@magma.co.in

### NOTICE

(For the attention of the Equity Shareholders of the Company)

#### Notice of Mandatory transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Demat Account

Pursuant to Section 124(B) of the Companies Act, 2013 (the Act) read with Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("Rules") as amended from time to time, the Company is mandated to transfer all shares in respect of which dividends have not been paid or claimed for seven consecutive years to Investor Education and Protection Fund Authority (IEPF Authority). In compliance of said rules, the Company has individually communicated to the concerned shareholder(s), at their latest available address as per the records of the Company/Registrar and Share Transfer Agent that their shares are liable to be transferred to the Authority under the said rules and also published Notice in "Financial Express" - English Language and in "Aakaaal" - Bengali language to this effect.

In accordance with the requirements as set out in the Rules and Amended Rules, the shares in respect of dividend declared for the financial year 2010-11 which has remained unclaimed for seven consecutive years will be transferred to IEPF Demat Account by 27 July 2018 as per the procedure stipulated in the Rules and subsequent notifications. The details of shares liable for transfer to IEPF Demat Account are made available at the weblink - <https://magma.co.in/about-us/investor-relations/secretarial-documents/download-secretarial-documents/>.

The Shareholders may please note that no claim shall lie against the Company in respect of shares transferred to IEPF Authority Demat Account, unclaimed dividends and any future dividends if any, in respect of the shares transferred. On transfer of the dividend and the shares to IEPF Demat Account, the shareholders may claim the same by making an online application to IEPF Authority in Form IEPF-5 available on the website [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) along with the fee as may be prescribed by the Central Government from time to time. Further, for claiming the shares and dividend from the IEPF, the Shareholder has to send a copy of the online application duly signed by the shareholder along with all documents mentioned in Form IEPF - 5 to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Niche Technologies Private Limited or to Ms. Shabnum Zaman, Nodal Officer at the Registered/Corporate Office of the Company for verification of your claim.

The concerned shareholders, holding shares in physical form and whose shares are liable to be transferred to IEPF may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the original share certificate(s) held by them for the purpose of transfer of shares to IEPF as per IEPF Rules and upon such issue, the original share certificate(s) which stand registered in their name will stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. The shareholders may further note that the details uploaded by the Company on its website should be regarded and shall be deemed adequate notice in respect of issue of such certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF pursuant to IEPF Rules.

In case of any queries on the above, or to understand the claim procedure, the concerned shareholder may contact the Nodal Officer of the Company, Ms. Shabnum Zaman, Company Secretary at the Registered Office of the Company or our Registrar and Share Transfer Agent, M/s. Niche Technologies Private Limited, D-511, Bagree Market, 5th Floor, 71, B, R. B. Basu Road, Kolkata - 700 001, Tel. No. +91 33 22357270/7271 +91 33 2234 3576 E-mail: [nichetechpl@nichetechpl.com](mailto:nichetechpl@nichetechpl.com)

For Magma Fincorp Limited  
Sd/-

Shabnum Zaman  
Company Secretary  
ACS No-13916

Place : Kolkata

Date : 27 April, 2018

Aajkal  
28/04/2018



## মাগমা ফিনকর্প লিমিটেড

CIN: E51504/WB1978/PLC/031813

রেজিস্টার্ড অফিস: 'মাগমা হাউস', ২৪, পার্ক স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০ ০১৬

ফোন: ০৩৩ ৪৪০১ ৭২০০/৩৫০ ফ্যাক্স: ০৩৩-৪৪০২-৭৭৩১

ওয়েবসাইট: www.magma.co.in ই-মেইল: shabnum.zaman@magma.co.in

### নোটিস

(কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার হোল্ডারগণের অবগতির উদ্দেশ্যে) ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড (আইইপিএফ) ডিমাট অ্যাকাউন্টে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার বাধ্যতামূলকভাবে স্থানান্তর

কোম্পানির আর্ট ২০১৩ (আইন)-এর ধারা ১২৪ (৬) সহযোগে পঠনীয় বিভিন্ন সময়ে সংশোধিত ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অধিষ্ঠিত (আইডিটি), অডিট, ট্রান্সফার অ্যান্ড রিফান্ড, রুলস, ২০১৬ ('রুলস')-এর বিধানবলিতে মান্যতা দিয়ে কোম্পানির শেয়ার হোল্ডারগণকে এতদ্বারা জানানো হচ্ছে যে, যে সকল শেয়ারহোল্ডারের তরফ থেকে পর-পর সাত বছর বা তার বেশি সময় ধরে তাদের শেয়ারের লভ্যাংশে দাবি করা/প্রদত্ত হয়নি সেই সকল শেয়ার কোম্পানি বাধ্যতামূলকভাবে ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অধিষ্ঠিত (আইইপিএফ অধিষ্ঠিত) - আনুষ্ঠানিক স্থানান্তরিত করবে।

উক্ত রুলস মাসিক কোম্পানি/আর্ট ২০১৬-এ নথি মাসিক সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডার (গণ)-এর সর্বশেষ প্রাপ্ত ঠিকানায় কোম্পানি যত্নসহকারে অবগত করছে যে তাদের শেয়ার উক্ত রুলসের অধীনে অধিষ্ঠিত কাছ স্থানান্তরিত হবে এবং তা ইংরেজিতে 'মিনিস্ট্রিয়াল এক্সপ্লেন' ও বাংলায় 'আজকাল'-এ প্রকাশিত হয়েছে।

সংশ্লিষ্ট আইনবিধিতে এবং সংশোধিত আইনবিধিতে উল্লিখিত চাহিদা অনুযায়ী পরপর সাত বছর যাবৎ দাবিহীন থাকা এবং ২০১০-১১ আর্থিক বছর বাবদ ঘোষিত লভ্যাংশের ক্ষেত্রে সংশ্লিষ্ট শেয়ারসমূহ ইনভেস্টর এডুকেশন অ্যান্ড প্রোটেকশন ফান্ড অধিষ্ঠিত কাছ ২৭ জুলাই, ২০১৮ তারিখে স্থানান্তরিত হবে। সংশ্লিষ্ট শেয়ারগুলির বিস্তারিত বিবরণ ওয়েবসাইট <http://magma.co.in/about-us/investor-relations/secretarial-documents/download-secretarial-documents/>-তে পাওয়া যাবে।

শেয়ারহোল্ডারগণ অনগ্রহ করে লক্ষ্য করবেন যে, শেয়ার স্থানান্তরের প্রেক্ষিতে দাবিহীন লভ্যাংশ এবং যে কোনও ভবিষ্যৎ লভ্যাংশ, যদি থাকে, আইইপিএফ কর্তৃপক্ষের নিকট স্থানান্তরিত শেয়ারের প্রেক্ষিতে কোম্পানিতে কোনও দাবি পড়ে থাকবে না। আইইপিএফ-তে লভ্যাংশ ও শেয়ার স্থানান্তর করলে শেয়ারহোল্ডারগণ রুলস অনুযায়ী ফর্ম আইইপিএফ-৫-তে আইইপিএফ-এর নিকট আবেদনক্রমে তা পোতে পারেন। উক্ত ফর্ম কোম্পানির ওয়েবসাইটে এবং আইইপিএফ-এর ওয়েবসাইটে: [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in)-তে কেন্দ্রীয় সরকার কর্তৃক সময়ে সময়ে নির্ধারিত ম্যুচুয়াল বিনিময়ের পাওয়া যাবে।

উপরোক্ত বিষয়ে কোনও কিছু জানতে হলে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডার কোম্পানির নোডাল অফিসার মিস শবনম জামান কোম্পানি সেক্রেটারিকে কোম্পানির রেজিস্টার অফিস বা আমাদের রেজিস্টার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এক্সেস, মেই নিশ টেকনোলজিস আইভিএল লিমিটেড-এর সঙ্গে যোগাযোগ করতে পারেন।

সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণ যারা বাস্তব আকারে শেয়ার ধারণ করছেন এবং যাদের শেয়ারগুলি আইইপিএফ-তে হস্তান্তরযোগ্য লক্ষ্য করবেন যে, আইইপিএফ রুলস অনুযায়ী আইইপিএফ-তে শেয়ার স্থানান্তরের উদ্দেশ্যে তাদের হাতে থাকা অরিজিনাল শেয়ার সার্টিফিকেটগুলির পরিবর্তে কোম্পানি নতুন শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) ইস্যু করবে এবং এই ইস্যুর পরে অরিজিনাল শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) যা তাদের নামে রেজিস্টার, আপনা আপনি বাতিল হবে এবং বিক্রয়যোগ্য হবে না। শেয়ারহোল্ডারগণ আরও লক্ষ্য করবেন যে কোম্পানির ওয়েবসাইটে আপলোড করা বিবরণ গ্রাহ্য করতে হবে এবং আইইপিএফ রুলস অনুযায়ী আইইপিএফ-তে শেয়ারগুলি হস্তান্তরের উদ্দেশ্যে কোম্পানি কর্তৃক এই ধরনের সার্টিফিকেট ইস্যুর প্রেক্ষিতে যথাযথ নোটিস হিসাবে ধরে নিতে হবে।

উপরোক্ত বিষয়ে কোনও জিজ্ঞাসা থাকলে বা দাবির পদ্ধতি বিষয়ে কোনও কিছু বোঝার থাকলে সংশ্লিষ্ট শেয়ারহোল্ডারগণ যোগাযোগ করুন: কোম্পানির নোডাল অফিসার, মিস শবনম জামান, কোম্পানি সেক্রেটারি, রেজিস্টার অফিস, বা আমাদের রেজিস্টার এবং শেয়ার ট্রান্সফার এক্সেস, মেই নিশ টেকনোলজিস আইভিএল লিমিটেড, ডি-৫১১ বাগারি মার্কেট, ৬৪ তল, ৭১, বি আর বি বসু রোড, কলকাতা-৭০০ ০০১।

টেলি নং: +৯১ ৩৩ ২২৩৫২২৭০/৭২৭১

+৯১ ৩৩ ২২৩৫ ৩৫৭৬, E-mail: [nichetechpl@nichetechpl.com](mailto:nichetechpl@nichetechpl.com)

মাগমা ফিনকর্প লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বাক্ষর—

শবনম জামান

কোম্পানি সেক্রেটারি

এসিএস নং: ১৩৯১৮

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ২৭ এপ্রিল, ২০১৮